
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 26/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Малець Н. І.

Заслухавши запит депутата міської ради Малець Наталії Іванівни та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Малець Н. І. на 
розгляд заступнику міського голови Хоніч О. П., начальнику управління освіти 
міської ради Білогурі В. О.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Малець Н. І. до 22 січня 2018 року.

//
Міський голова /  /  В. А. Атрошенко



УКРАЇНА  
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДЕПУТАТ  
МАЛЕЦЬ НАТАЛІЯ ІВАНІВНА

14001. м. Чернігів ,  вул. Ціалковеького.  11-а 1. т. (068) 4388286 . e-mail:  m ale tsna tashY/grnail .com

21 .12.2017  № 22
Чернігівському 
міському голові 
Атрошенку В.А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

До мене, як до депутата Чернігівської міської ради, надійшло колективне 
звернення від батьків ЗОШ  № 10 з проханням посприяти у вирішенні питання 
стосовно ремонту туалету даного закладу .Дане приміщення було закрите 
господарчою групою Управління освіти Чернігівської м іської ради в січні 2017 
року в зв’язку з необхідністю ремонту. Адміністрація школи неодноразово 
подавала відповідні клопотання до Управління освіти, але не отримала відповіді і 
ремонт станом на 21.12.2017 не розпочато.

За словами заступника начальника управління М исливець Н.В. з вересня 
2017 повинна проводитися експертиза. За інформацією від підприємства 
«Чернігівцивіль проект -  реконструкція» для проведення даної експертизи 
необхідно здійснити дослідження грунтів. Однак до цього часу таке дослідження 
не замовлялось і не прводилось.

Враховуючи викладене, керуючись статтями 21.22 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад», прошу Вас надати відповідні доручення 
профільному заступнику, управлінню освіти Чернігівської м іської ради, зробити 
необхідне обстеження та вжити заходів, адже на даний час на 347 учнів школи 
працює 3 унітази, діти змушені стояти в черзі. Така ситуація не є здоровою, 
спричиняє незручності дітям.

За результатами розгляду звернення, прошу надати відповідь у встановлений 
законом термін.

Звернення з підписами батьків додаються.

З повагою,

депутат Чернігівської міської ради Н.І.Малець



Депутату Чернігівської міської ради
VII скликання 

Малець Н.І.
Батьківського комітету ЗОШ №10

Звернення

Ми, батьки учнів школи №10, звертаємось до Вас як до депутата з 

проханням посприяти у вирішенні питання стосовно ремонту туалету нашої 

школи. Адже дане приміщення було закрито господарчою групою 

Управління освіти Чернігівської міської ради в січні 2017 року у зв’язку з 

необхідністю проведення ремонту. На нашу вимогу адміністрація школи 

неодноразово подавала відповідні клопотання до Управління освіти, але не 

отримала жодної письмової відповіді, і ремонт туалету до цього часу не 

розпочато.

За словами заступника начальника управління освіти Мисливець Н.В., 

на цей час, а саме з вересня місяця, буде проводитися технічна експертиза. За 

інформацією від підприємства «Чернігівцивіль проект-реконструкція» до 

проведення даної експертизи необхідно здійснити дослідження ґрунтів під 

приміщенням, глибини фундаменту, наявності ґрунтових вод. Однак до цього 

часу таке дослідження не замовлялось та не проводилось.

Просимо Вас визначити точний термін проведення експертизи, адже 

минуло рік, а результатів немає і ремонт не розпочато.

На даний час на 347 дітей працює 2 унітази, діти змушені стояти в 

черзі, у тому числі й під час уроків. Така ситуація не є здоровою, спричиняє 

нашим дітям моральні страждання, відволікає їх від навчання.

18.12.2017

Підписи батьків



' Y t  * Ù / U  ïs C  : ' - ' :A .  * *: --6 ' ^ 1 , t . '

-y/- ^ -a ’ і  -'.■■( >.. ■ С ' Г r- L- ... С - - -'...'■. . - L - С 1 - Ç • - ,
'■St / і A' , A  - ; / <■ A  . ■/ . .Г--''

V -У / ,', - ,< /

/' / і L ф-'Х ' і /V / ' / . / /„... ‘ . \ .! / Л / і Л  ̂ ; ; ,L \ !

l i t 1' h i - i d r  J ,  h

Ж -  Г v ’

m /’ (.{ w . A-  ̂ . w

y  .-•? ■-< . \
- і Г /, '■' " /

X ' '/ t . ' w *' '/' - ; . ( *--* * • --■* /

A  r' ‘ ' < ‘ - ^  ! * //' / / y і t /. ' /V / ■' 1 -, „ J' -c /--f t t * - -J
.. '...............  " ̂ ; v  ... 

> . * ■ / • О : *  ' - , - ' '  ^  ^  : /

-

• - , /? - л ; . '> -, - f .- ,-.■.• /■ / •.

' *" . , 4 , t f J f - / t 7 / u . , .  ; ; , ^

■ '  '<r С ? c y j ? ' ■: • " ■ / / - ' '■' •*' "•■: - ' ' . .

t' і ‘ ' :  .  ". <’ ■'- с
■ •■ , ......~~.... ■- ' s •. 1 ■ / ̂  ‘ / ' * / ,  /

t ■ •. > " і І . ■ ■- : - -  % - . ' ■ 4' t ( ' '
‘ , t ; ; .

7 ! ' , »• л/ ‘ - / :

Л t- С т с  ^  ; K.i’i i  C'Sf î't P l  і V i le  Lr
( ^ У ^ У ^ - у

—--S' ... s..-; -̂ ' . ІУ y, '
/и  с / ^  л<ґ- ‘ ■ë/7'Ъ a ' /C<: "rd. л^с :' ô А г  с  *_

S T / % A s: / / с і / а :  / / / ґ с  s у і і  с / / r f s L tÄ
'  . ; і . і-'- с.’- ' їА  і ( Л' ^ і- / -!І. .'V • / •’

v / " ' .  . X;- / ' ' , ' ' .', / .V / . ,.-' X. 1 . і . <*”

/ '• ■• ■■■- •-. ^  ■■ " # ■■'-•'-‘■'■/'І'' - ■ -

і  î  l t , 4 s  А '  / с- • •- А  Л  сс /: с«. ^ ‘і  с V , ' v , -, t  і ( (

О  - ^
. j  ' _ ' А - ч  . • ь ■' - /  " '

4. -f ; '•' . / '• ■ /  . /' : і Ґ  ' A f • -У- = ^ -, /  ̂ ". •'  ̂ 1  ̂ / ' r /' '
v  /•'-<"

-  ?Л<&%  ,  -  7 L f ' î A  А '  / ^ ’ с:' Я'-’ С.-£ї~/сс//у

X '  ' И і  '
- '-'•  ̂ . / ,

'■А А ^• / *  /■-t.-.ä-'-l <A:y' А

Г  ■ ' /  <:  с  t  ' '■/ X' X  Ґ !  /  /  !  „V •>

/

■ "  c ^ -  '

/ . У ■ ■ У  У  /
, 'У / ґ У^/. -У  /■ / s Ґ< Ґ-( .ггс  < s?/ / А '. - ,  'л-- ■- / (  У - ' г- ,  '

■ / î a  '
■ 4  /  , ...... ‘ -  •/

a /^ ' '
------------------------Q  /  ------------------------------------------

. V ‘ /. < ■ v : - . і- , .,»  , .,С ;  / r  ■ ■ - ^  - .,


